
ΘΕΜΑ: Ανασυγκρότηση επιτροπής για την ανασύνταξη του πίνακα διοριστέων της 

προκήρυξης 1/458Μ/2009 του τέως Δήμου Νέας Χαλκηδόνας για την πλήρωση θέσεων 

μόνιμου προσωπικού.  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ    301/2016 

 
Ο Δήμαρχος Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος 

 
Έχοντας υπόψη : 

1) To αρθρ. 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2) Τις διατάξεις του αρθρ. 21 παρ. 2 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/τ.Α΄/28-6-2007) 

«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 

3) Τις διατάξεις του Ν. 2190/94 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή 

προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης»,  όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

4) Την υπ’ αριθμ. 3/98/03-04-2008 Απόφαση Δημάρχου του τέως Δήμου Νέας 

Xαλκηδόνας. 

5) Την προκήρυξη 1/458Μ/2008 του τέως Δήμου Νέας Χαλκηδόνας (ΦΕΚ 57/ τεύχος 

Προκηρύξεων ΑΣΕΠ/25-02-2009). 

6) Τον πίνακα διοριστέων (ΦΕΚ 833/τ. Γ΄/02-09-2010).  

7) Την υπ’ αριθμ. απόφαση 508/02-06-2016 του A΄ Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

             Ανασυγκροτούμε την Τριμελή Επιτροπή για την ανασύνταξη του πίνακα διοριστέων, 

της προκήρυξης 1/458Μ/2008 του τέως Δήμου Νέας Χαλκηδόνας (ΦΕΚ 57/ τεύχος 

Προκηρύξεων ΑΣΕΠ/25-02-2009), αποτελούμενη από τους: 

 

α)-Τον κ. Κουμαριανό Ευάγγελο του Φιλόθεου, Αντιδήμαρχο Κοινωνικής Πολιτικής, ως 

Πρόεδρο της Επιτροπής. 

 β)-Τoν κ. Παπανικολάου Νικόλαο του  Κωνσταντίνου ,κλάδου ΠΕ Διοικητικού, με βαθμό 

Α΄, Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου μας, ως μέλος  της 

Επιτροπής. 

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ AΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 
   Ταχ. Διεύθυνση : Δεκελείας 97 

   Τ.Κ. 143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Πληροφορίες  : Ιωάννα Κόλια 
   Τηλ. : 213 2049046 
   Fax : 213 2049006 

        Νέα Φιλαδέλφεια     22/06/2016 

        Αρ. Πρωτοκόλλου:   12429 

 

 

 

 

  

  

  

 

  



γ)-Την κα Ψαρρά Αικατερίνη του Ανδρέα, κλάδου ΔΕ Διοικητικού, με  βαθμό Α΄,  

Προϊσταμένη του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού της Διεύθυνσης Διοικητικών 

Υπηρεσιών του Δήμου μας, ως μέλος της επιτροπής. 

             

 

                                                                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                   ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

KOINΟΠΟΙΗΣΗ.: 

1) Γραφείο Δημάρχου              

2) Γραφείο Γενικής Γραμματέως 

3) κ. Κουμαριανό Ευάγγελο                                            ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

4) Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών                             

5) Ενδιαφερόμενους υπαλλήλους (ενυπόγραφα)          

                          

  

 

                    

                                                   

                                                     


